
strana č. 1 

S M L O U V A  O  D Í L O  
R E V I Z E  E Z S  V  1 .  M A T E Ř S K É  Š K O L E ,  M O S T ,  

P Ř Í S P Ě V K O V É  O R G A N I Z A C I  
 
 

č. objednatele: č. zhotovitele: 52021 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „ občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

 
 

společností:  SCHLIKE-DOMI, spol. s r. o. 

zastoupená:  Martinem Dolákem, jednatelem společnosti 
sídlo:   Průjezdná č. p. 1958, Most, PSČ 434 01 

IČO:   445 695 64 
DIČ:   xxx 

Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu:  xxx 

Obchodní rejstřík: xxx 

DS:   xxx 
 

(dále jen „zhotovitel“ na straně jedné) 
 

a 

 
organizací:  1. mateřská škola, Most, příspěvková organizace  

zastoupená:  Ing. Tomáš Brzek      
sídlo:   Husitská 1683/2, Most, 43401 

IČO:   108 34 346 

DIČ:    
Bankovní spojení: xxx  

Číslo účtu:  xxx 
Obchodní rejstřík: xxx 

DS:   xxx 
 

 

(dále jen „objednatel“ na straně druhé) 
 

 
dále označovány jako „smluvní strany“. 

 

 
 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1. Předmětem smlouvy je: Pravidelná kontrola EZS dle ČSN 50131-6, která obsahuje: 
 

 Kontrolu detektorů:    

a) test záběru detektoru, 
b) vyčištění detektoru, 

c) test přenosu informace do poplachové ústředny. 

 

 Kontrolu zabezpečovací ústředny, kontrolu a měření záložního akumulátoru, zkoušku 
provozu na záložní baterii, kontrolu ochranných kontaktů. 



strana č. 2 

 

 Kontrolu a test ovládacích a signalizačních prvků. 

 

 Kontrolu programu systému a případné nastavení. 
 

 Kontrolu a test přenosu na PCO pomocí vysílače. 

 
 Zásahy do radiové sítě nejsou povoleny, v případě poruchy je nutné obrátit se na správce systému 

radiové sítě. 
 

Po skončení pravidelné kontroly EZS se zhotovitel zavazuje vypracovat protokol. 

 
2. Objednatel pověřuje dnem účinnosti této smlouvy zhotovitele realizací předmětu smlouvy. 

 
3. Zhotovitel se na základě podpisu této smlouvy zavazuje poskytnout objednateli možnost využití 

nepřetržité servisní linky tel. xxx, na níž bude k dispozici servisní technik, který bude řešit 

problémy objednatele i mimo běžnou pracovní dobu.  
 

4. Zhotovitel se zavazuje k odstranění akutních poruch bránících provozu daných technologií i mimo 
běžnou pracovní dobu. 

 

5. Odpovědná osoba zhotovitele: xxx 
 

6. Odpovědná osoba objednatele: xxx 
 

 

II. FINANČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY SMLOUVY 
 

1. Cena pravidelné kontroly EZS: 
 

Čtvrtletní kontrola EZS dle platných norem   1905,00 Kč bez DPH/objekt 

 
Ceník servisních prací: 

 
montážní práce – hodinová sazba:   490,00 Kč bez DPH 

 
běžný servis EZS – hodinová sazba:   590,00 Kč bez DPH 

 

programování EZS – hodinová sazba:   890,00 Kč bez DPH 
 

doprava:      200,00 Kč bez DPH  
 

/Cena servisních prací je stanovena pro rok 2022/ 

 
2. Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu na tuto částku. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli 

náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy nejpozději do 15 dní ode dne doručení konkrétní 
faktury. 

 
3. Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH.  

 

4. Odhadované roční náklady pro 5 odloučených pracovišť = 5*1905*4= 38 100 Kč bez DPH pouze za 
pravidelné kontroly.  

 
 

III. DOBA PLNĚNÍ 
 
1. Zhotovitel zahájí plnění této smlouvy dnem 1. ledna 2022. 



strana č. 3 

 

2. Smlouva se uzavírá na dobu trvání neurčitou. 
 

3. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoli 
z nich. Výpověď nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná 

běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Od smlouvy 

může kterákoli z obou smluvních stran odstoupit okamžitě, pokud druhá strana své závazky poruší 
hrubým způsobem. Odstoupení je nutné druhé smluvní straně sdělit písemně. 

 
 

IV. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 

1. Místo plnění:  

 
OP Bělehradská  ul. Bělehradská 532/38, Most 

OP K. H. Borovského  ul. K. H. Borovského 1145, Most 
OP Pod Lajsníkem  ul. Pod Lajsníkem 587, Most 

OP F. Kmocha ul. F. Kmocha 1820, Most 

OP U Cáchovny ul. U Cáchovny 2738, Most 
 

2. Zařízení je v majetku objednatele. 
 

3. Zásahy do zařízení provádějí pouze pracovníci servisu pověření zhotovitelem. 

 
4. Objednatel zajistí přístup k zařízení v požadované době provádění kontroly. 

 
5. V prostorách umístění zařízení zajistí objednatel prostředí odpovídající podmínkám výrobce a ČSN. 

 

6. V prostorách umístění zařízení zajistí objednatel přístup ke kontrolovanému zařízení. 
 

7. Zhotovitel bude udržovat zařízení v provozuschopném stavu a parametrech daných výrobcem. 
 

8. Opravy rozsáhlých závad vyžadující výměnu celých bloků zařízení způsobené vnějšími vlivy 
(atmosférické výboje, přepětí v napájení, cizí zásah, živelní pohroma atd.) nebo nevhodným 

zacházením objednatele provádí zhotovitel na základě objednávky a účtuje je nad rámec této 

smlouvy. 
 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že ji neuzavřely 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být 
provedeny pouze na základě dohody obou smluvních stran a musí být provedeny v písemné formě. 

 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

výtisku. 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění smlouvy v registru smluv, ne však dříve než 1. 1. 2022. 
 

4. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru 

smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel 

nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován. 

 
5. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 

i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 



strana č. 4 

oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě 

nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství, a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 
 
 

V Mostě dne 

 

 
 

 
 

 …………………………………………….. …………………………………………….. 

 Objednatel Zhotovitel 
 


